

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of M. I. Cement Factory Ltd. in its 141st Meeting held between 10:00 A. M. to 6:30 P. M. on 21 June 2014 at its Head Office has taken, among others, the following decision:

"To purchase 392 decimals of land at West Mukterpur, Union Parishad- Panchasor, Thana & District- Munshiganj at a cost of Tk. 15,56,00,000.00 (Taka fifteen crore fifty six lac) only (approx.) including the registration cost."

By Order of the Board

Dated, Dhaka 21 June 2014 (Md. Mozharul Islam, FCS)
Company Secretary



মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, এম. আই. সিমেন্ট ফ্যাক্টরী লিঃ এর পরিচালনা পর্ষদ কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়, হাউস নং- ১ এবং ৭, রোড নং- ৯৫, গুলশান- ২, ঢাকায় ২১ জুন ২০১৪ তারিখ, সকাল ১০ঃ০০ ঘটিকা হতে সন্ধ্যা ৬ঃ ৩০ ঘটিকা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত কোম্পানীর ১৪১তম পর্ষদ সভায় নিম্মলিখিত সিদ্ধান্ত গ্রহণ করেছেন ঃ

"পশ্চিম মুক্তারপুরস্থ, ইউনিয়ন পরিষদঃ পঞ্চসার, থানা এবং জেলাঃ মুঙ্গিগঞ্জ ৩৯২ শতাংশ জমি আনুমানিক ১৫,৫৬,০০,০০০/=
(পনের কোটি ছাপ্পান্ন লক্ষ) টাকায় (রেজিস্ট্রেশন খরচ সহ) ক্রয় করার সিদ্ধান্ত গ্রহণ করা হয়।"

পরিচালনা পর্রন্তুদর অনুমতিক্রমে

(মোঃ মজহারুল ইসলাম, এফসিএস)

কোম্পানী সচিব

তারিখ, ঢাকা ২১ জুন ২০১৪